CANAIS DE DRENAGEM

m ACO DRAIN GRELHA - N 200

C

GRELHA N 200 L1000 C250 A2G2 ENTRAMADA 30X30 C/FIX CAVILHA APARAFUSADA

Grelha entramada 30x30 em a¢o galvanizado, de classe de carga C250 de acordo com a norma EN1433,
para canais de drenagem ACO N 200. Com sistema de fixa¢do por cavilha aparafusada, ndo incluido. Area
de absorgdo de 1558,2 cm?/m. Comprimento total de 1000 mm, altura exterior 33 mm e largura exterior
252 mm. Peso: 8,7 kg.
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Dimensdes:
Modelo
Comprimento (mm)
Largura (mm)
Altura ext. (mm)
Peso (kg)

Area de absorcao de grelha
(cm?/m)

Classe de carga

N 200
1000
252
33
8,7
1558,2

C250

M8 ACO IBERIA

Pol. Ind. Puigtid, Ap. Correos N284

17412-Macanet de la Selva, Girona - Espafia
TIf: +34 902 170 312, Fax: +34 972 859 436

www.aco.pt www.aco.es

04/09/2022



